TERMO DE AUTORIZÃO E RESPONSABILIDADE
Ingresso de menores de 18 anos de idade em evento

O responsável e o acompanhante declaram-se cientes de que é proibída a venda, oferta, fornecimento,
entrega e permissão de consumo de bebida alcoólica a menores de 18 (dezoito) anos de idade, nos termos
da Lei nº 14.592, de 19/10/2011, obrigando-se a respeitar referida proibição itegralmente.

           , maior de idade e capaz, portador(a) da cédula de
identidade RG nº         SSP/        , que se identificará no ato de acesso ao
estabelecimento e se responsabilizará por quaisquer atos ou fatos relacionados ao(a) menor durante o
evento.

1. Autorizo a sua entrada e permanência no evento O Réveillon 2024 que se realizará no parque aquático
Wet’n Wild, localizado na Rodovia dos Bandeirantes, KM 72, no dia 31 de dezembro de 2023, a partir das 22h,
com término às 04h do dia 01 de janeiro de 2024, acompanhado por

.

Eu (nome completo)                       ,
(nacionalidade)                , (estado civil)          , (profissão)
                  , portador(a) da cédula de identidade RG nº
            SP/         , inscrito(a) no CPF/MF sob nº            ,
residente e domiciliado(a) na (rua)                      ,
nº     , (complemento)        , (bairro)                ,
(cidade)             , (UF)  , na condição de    (     ) pai  /  (     ) mãe /
(     ) responsável legal      do(a) menor (nome completo)                                  ,
                     nascido(a) em            /             /    , portador(a) da cédula de identidade
RG nº                             , declaro, para os devidos fins de direito, que:

2. Responsabilizo-me cível, administrativa e criminalmente pelos atos cometidos pelo(a) menor aqui
autorizado.

Responsável legal

de dezembro de 2023.Local ,

Acompanhante

(         )3. Indico, para eventual contato, os telefones (         )e e e-mail

.

wetnwildsaopaulowetnwildsp wetnwildsaopaulo wetnwildsp

wetnwild.com.br (11) 4496-8000